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Strike Industries OPPRESSOR Universal är ett blast shield som fungerar med
nästan alla muzzle devices på marknaden som har en maximal yttre diameter
på 25,00 mm (0,98”). Denna OPPRESSOR U-version fungerar precis som
resten av SI OPPRESSOR-familjen och omdirigerar blast och ljud samtidigt som
den bibehåller rekylreduktionen hos muzzle devices. Designad med en SI-
proprietär 3-lug quick detach-bas, är OPPRESSOR Universal lätt att installera
och ta bort med ett tryck och en lätt vridning. Installera SI OPPRESSOR
Universal 3-lug QD-bas, den medföljande korrekt storleken crush washer, ställ
in tidpunkten/justeringen av din muzzle device korrekt och du är redo att gå.
Avfyra ditt vapen med eller utan OPPRESSOR Universal på. OPPRESSOR-
familjen är kompatibel med flera kalibrar inklusive .223/5.56, .308/7.62 och
9mm. OPPRESSOR U är tillverkad av en stålkerna med ett 6061-T6
aluminiumhus och är anodiserad i SI svart, röd, blå och FDE. Universal
fortsätter SI OPPRESSOR-linjen för att omdirigera gastrycket som produceras
av aggressiva brakes och compensators. Avancerad intern geometri drar
aktivt ut gaserna och skjuter dem framåt genom portar för att uppnå linjär
bromsning för att behålla mer effektivitet. SI OPPRESSOR Universal kan snabbt
installeras innan inomhusskytte, utomhus offentlig skjutbana eller för att vara
snäll mot klasskamraterna bredvid dig under träning.

Produktinformation

Namn: STRIKE INDUSTRIES SI OPPRESSOR UNIVERSAL BLACK
Tillverkare: STRIKE INDUSTRIES
Produktnr: 100050486
Tillv.nr.: SI-BS-OPPRESSOR
Finish: Svart
Kaliber: 22 Caliber (.223-.224)
Material: Aluminum,Stål
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.252kg
UPC: 793811764864
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Säkerhetsinstruktioner för SI OPPRESSOR
UNIVERSAL
Introduktion
Tack för att du valt SI OPPRESSOR UNIVERSAL från Strike Industries. Denna produkt är utformad för att förbättra
din skjutupplevelse genom att omdirigera blast och ljud från ditt vapen. För att säkerställa säker användning
och maximera produktens livslängd, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten regelbundet för skador eller slitage.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Kontrollera regelbundet EU:s Safety Gateplattform för uppdateringar om återkallelser.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd när du skjuter.
Se till att din vapen är i gott skick och korrekt underhållen innan användning.
Installera och ta bort OPPRESSOR Universal på ett säkert och kontrollerat sätt.
Undvik att rikta vapnet mot personer eller djur under användning.
Använd inte produkten om den är skadad eller har missfärgningar.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Förberedelse: Kontrollera att du har alla nödvändiga verktyg och att din muzzle device är kompatibel1.
med OPPRESSOR Universal.
Installera QDbas: Sätt på SI OPPRESSOR Universal 3lug QDbas på din muzzle device.2.
Använd crush washer: Installera den medföljande crush washer i rätt storlek för att säkerställa en3.
korrekt tätning.
Justera: Ställ in tidpunkten/justeringen av din muzzle device för optimal prestanda.4.
Kontrollera installationen: Se till att OPPRESSOR Universal är ordentligt fastsatt innan du använder5.
vapnet.

Användning

Avfyra ditt vapen med eller utan OPPRESSOR Universal installerad.
Observera att OPPRESSORfamiljen är kompatibel med flera kalibrar, inklusive .223/5.56, .308/7.62 och
9mm.
Använd produkten vid inomhusskytte, utomhus offentlig skjutbana eller under träning för att minimera
ljud och blast.

Avfallsanvisningar
Avfallshantering: Kasta inte produkten i vanlig hushållssopor. Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av
metall och plast.
Återvinning: Om möjligt, återvinn produkten enligt lokala återvinningsprogram.



Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare information, vänligen kontakta din lokala återförsäljare eller besök tillverkarens
webbplats.
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Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg
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